[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «18» декабря 2018

                     № 2214- п
      г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с частями 3, 9.1, 9.2 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, приказами Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края  от 29.05.2017 № 355 «Об утверждении нормативов потребления холодной воды и горячей воды в целях содержания общего имущества в многоквартирных домах Камчатского края», от 30.08.2016 № 487 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению газоснабжению для населения Камчатского края», с учетом сведений, предоставленных управляющими организациями и товариществами собственников жилья о размере платы за содержание жилого помещения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения» изменения, изложив в следующей редакции:

1.1 строку 6 изложить в следующей редакции:

«

	4
	40 лет Октября, 11
	41,27

  »;

1.2 строку 9 изложить в следующей редакции:

«

	7
	40 лет Октября, 3
	40,70

  »;

1.3 строку 87 изложить в следующей редакции:

«

	85
	Завойко, 40
	39,94

  »;
1.4 строку 175 изложить в следующей редакции:

«

	173
	Лесная, 4 А
	44,19

  »;

1.5 строку 200 изложить в следующей редакции:

«

	198
	Набережная, 9
	43,15

  »;

1.6 строку 246 изложить в следующей редакции:

«

	244
	Рябикова, 40 А
	43,31

  ».

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                      Д.Б.Щипицын